
Raport weryfikacji podpisu

Nazwa pliku podpisu Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Ścieżka pliku podpisu C:\Users\joanna.dams\Desktop\Przetargi 2022\Zakup kruszywa
SA.270.32.2022\Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Data weryfikacji 2022-10-19 08:57:00 +0200

Suma kontrolna pliku podpisu (SHA-256) V7MaRDfd3aazlrk2gqLG7L9GPmQmTFKA6s/pbzMYVCE=

Podpis
Identyfikator sygnatury S-7EC24D7A411061E42FA731CEBBA0F815B3597497D60F632A2F2B528636B4F3D8

Czas podpisu 2022-10-19 08:44:07 +0200

Ważność zweryfikowana na dzień 2022-10-19 08:57:00 +0200

Format podpisu PAdES-BASELINE-B

Algorytm podpisu SHA-256

Algorytm szyfrowania RSA

Status podpisu Poprawnie zweryfikowany

Certyfikat podpisujący
Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu

Podmiot certyfikatu Imiona: Zbigniew

Nazwisko: Łącki

Nazwa powszechna: Zbigniew Łącki

Nazwa działu: Nadleśnictwo Osie

Nazwa organizacji: Nadleśnictwo Osie

Miejscowość: Osie

Nazwa kraju: PL

Numer seryjny: PNOPL-61121708415

Identyfikator organizacji: VATPL-5590004288

Adres pocztowy: Rynek 11 86-150 Osie

Certyfikat ważny od 2021-08-16 15:05:52 +0200

Certyfikat ważny do 2023-08-16 15:05:52 +0200

Algorytm klucza publicznego RSA

Długość klucza publicznego 2048

Pochodzenie certyfikatu OCSP_RESPONSE

Typ zobowiązania Brak

Kwalifikowane rozszerzenia Certyfikat oznaczony jako certyfikat kwalifikowany: TAK

Klucz został umieszczony na bezpiecznym urządzeniu: TAK

Wystawca certyfikatu Nazwa powszechna: CUZ Sigillum - QCA1

Nazwa organizacji: Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A.

Nazwa kraju: PL

Identyfikator organizacji: VATPL-5250001090

Sygnatura 1 / 1


